
УКРАЇНА
ГІМНАЗІЯ ім. М.П. СТЕЛЬМАХА с. ДЯКШЦІ 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 28.10.2021 с. Дяківці № 84

НАКАЗ 

Про перехід учнів 1-9 класів 
на дистанційне навчання

На виконання Протоколу №13 засідання комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Літинської селищної ради від 28 
жовтня 2021 року, листа відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 
селищної ради від 28.10.2021 р. №01-28/1209, Санітарного регламенту для 
закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОЗ України від 
25.09.2020 №2205

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес закладу у дистанційній формі для учнів 1 -9 
класів з 01 листопада 2021 року по 12 листопада 2021 року на платформі 
Гугл-міт відповідно до розкладу уроків з дотриманням Санітарного 
регламенту.

2. Кучеренко Анжелі Русланівні,секретар-друкарці закладу, викласти даний 
наказ на сайті гімназії.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

З наказом ознайомлена А.Р. Кучеренко


